
    Zarządzenie 60/2010
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15 lipca 2010r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
( tekst jedn. Dz.U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 
pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

Przewodniczący: Czesław Mikicki -  Sekretarz Miasta
Członkowie:
1. mgr Małgorzata Krysiak                           - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

                                                                      w Kowarach
2. mgr Aleksandra Kostrzewska                   -  ekspert – filologia polska
3. mgr Maria Oziom                                      -  ekspert – zarządzanie oświatą
4. mgr Iwona Helak - Poczęta                       -   przedstawiciel Kuratorium Oświaty

                                                                       we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej
                                                                       Górze

§ 2
Zadaniem  komisji  o  której  mowa  w  §  1,  jest  przeprowadzenie  postępowania 
egzaminacyjnego  na  stopień  awansu  zawodowego  nauczyciela  mianowanego,  na 
wniosek złożony przez Panią Justynę Róż – nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Kowarach  zarejestrowany  pod  nr  1/2010  zgodnie  z  rozporządzeniem  Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r.. w sprawie uzyskania stopnia awansu 
zawodowego przez nauczycieli ( Dz.U. 2004r.  Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.).

§ 3
Termin posiedzenia Komisji określi Przewodniczący Komisji.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kowary

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania


